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Ekskursio VL Turva – Eskaaderi Tallinnaan – Tiedottajaa etsitään     

 

Ekskursio ulkovartiolaiva Turva, Katajanokka 15.5.2015 

Espoon Kippareilla on harvinainen tilaisuus tutustua perjantaina 15.5.2015 klo 18:30-20:00 Rajavartiolaitoksen uuteen 

ulkovartiolaiva Turvaan. Kokoontuminen aluksen vieressä, laiturilla K6 (maailmanpyörän vieressä) klo 18:20. 

 

Vierailijoiden enimmäismäärä on 30 henkilöä, paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Vierailu on tarkoitettu vain Espoon Kipparien jäsenille ja osallistuminen on maksuton.   

Ilmoittautuminen Espoon Kipparien nettisivujen kautta viimeistään torstaina 7.5.2015 klo 20 

mennessä. 

 

VL Turva aloitti operatiiviset tehtävänsä 24.6. 2014. Laiva on rakennettu STX Finland Oy:n 

Rauman telakalla, suunnittelun perusteina oli Itämeri, ympäristö ja turvallisuus. 

 

VL Turva on erittäin mielenkiintoinen alus. Monitoimialuksena se soveltuu partioinnin lisäksi 

sekä meripelastukseen että öljyntorjuntaan. Keulan helikopterikentälle voi laskeutua raskas 

meripelastuskopteri. Alus pystyy myös tankkaamaan helikoptereita niin, että pitempikin 

meripelastustehtävä pystytään hoitamaan loppuun. 
 

 

Omalla veneellä Tallinnaan 5.-7.6.2015  

Espoon Kipparit järjestää 5.6.- 7.6.2015 eskaaderin Tallinnaan. Eskaaderin veneet ajavat perjantaina 5.6. omia aikojaan 

Tallinnan Piritassa sijaitsevaan ESS Kalev Jahtklubin vierassatamaan, josta on ennalta varattu Kippareille kymmenen 

venepaikkaa. Satamamaksu on 20,00 euroa alkavalta vuorokaudelta, siitä lukien kun vene kiinnittyy laituriin. 

 

Koko lauantai vietetään mukavan rentoa satamaelämää ja sunnuntaina 7.6. jokainen palaa omia aikojaan kotiin tai 

jatkaa matkaansa muualle. Tietysti voi jäädä Tallinnaankin, jossa riittää katseltavaa.  

 

Kalev Jahtklubin vierassatama on suojainen ja turvallinen osa Piritan vierassataman perällä, aivan joen suussa. Satama 

on aidattu ja sinne pääsee maitse vain kulkemalla lukitun portin kautta. Kävelymatkan päässä löytyy kauppoja ja 

Tallinnan vanhaan kaupunkiin on matkaa kuutisen kilometriä. Sataman kotisivut löytyvät osoitteesta 

http://www.kjk.ee/ 

 

Etsimme tiedottajaa 

Perinteikäs, Suomen suurimpiin lukeutuva navigaatioseura on vailla tiedottajaa. Jos haluat uuden harrastuksen 

määrätietoisesti toimivassa vapaaehtoisyhteisössä, kerro itsestäsi Espoon Kipparien johtokunnalle. 

Tiedottaja on seuran keskeinen toimija, jonka kädenjälki näkyy lähes kaikessa toiminnassa. Tiedottaja seuraa läheltä 

opettajien ja johtoryhmän toimintaa.  Toivomme aktiivisuuden ja oma-aloitteisuuden lisäksi jonkinlaista kokemusta 

tiedotustoiminnasta ja julkaisujen tekemisestä. Tehtäviin kuuluu sisällön tuottaminen seuran nettisivuille ja 

jäsenkirjeen koostaminen viidesti vuodessa. Erityisesti arvostamme näkemystä tiedotustoimintamme kehittämisestä. 

Jos uusi harrastus kiinnostaa, kysy lisää kommodorilta 

 

 

 

 

 

VL TURVA 

Rakennusvuosi: 2014 

Uppoama: 4 000 t 

Pituus: 95,9 m 

Nopeus: >18 s 

Leveys: 17,4 m 

Koneteho: 11 600 kW 

Syväys: 5,5 m 

Miehistö: 15-18 


